

事業活動計算書（法人全体）

（自）平成26年4月1日 （至）平成27年3月31日

第2号の1様式
（単位：円）

		当年度決算	前年度決算	増減（A）－（B）	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	216,256,442	201,661,020	14,595,422
		介護保険事業収益	498,182,711	486,140,990	12,041,721
		出版事業収益	53,468,612	51,119,371	2,349,241
		障害福祉サービス等事業収益	130,778,022	132,274,651	-1,496,629
		推進事業費補助金	7,317,000	6,567,000	750,000
		サービス活動収益計(1)	906,002,787	877,763,032	28,239,755
	費用	人件費	388,244,931	387,866,212	378,719
		事業費	120,020,663	183,762,344	-63,741,681
		事務費	135,950,679	48,746,985	87,203,694
		就労支援事業費用	220,672,158	227,397,733	-6,725,575
減価償却費		9,389,160	7,724,204	1,664,956	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-2,080,956	-1,830,511	-250,445	
サービス活動費用計(2)	872,196,635	853,666,967	18,529,668		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		33,806,152	24,096,065	9,710,087	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	205,447	122,508	82,939
		その他のサービス活動外収益	8,053,249	4,977,624	3,075,625
		サービス活動外収益計(4)	8,258,696	5,100,132	3,158,564
	費用	サービス活動外費用計(5)	-	-	-
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,258,696	5,100,132	3,158,564
経常増減差額(7)=(3)+(6)		42,064,848	29,196,197	12,868,651	
特別増減の部	収益	その他の特別収益	25,189,445	17,372,830	7,816,615
		特別収益計(8)	25,189,445	17,372,830	7,816,615
	費用	固定資産売却損・処分損	1	6	-5
		過年度修正損	11,694,378	17,372,830	-5,678,452
		特別費用計(9)	11,694,379	17,372,836	-5,678,457
特別増減差額(10)=(8)-(9)		13,495,066	-6	13,495,072	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		55,559,914	29,196,191	26,363,723	
繰越額の活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)		1,001,489,379	972,293,188	29,196,191
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,057,049,293	1,001,489,379	55,559,914
	基本金取崩額(14)		-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)		-	-	-
	その他の積立金積立額(16)		-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,057,049,293	1,001,489,379	55,559,914